José A •: 	ii ta S va "Nito"
Vereador-A for

ms.pr.gov.

PROCESSO LEGISLATIV TRA PTÁÇÃO.

CÂMARA MUNICIPAL DE SAFtANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara(tiems.m.gov.br  Site: www.ems.pr.gov.kor

REQUERIMENTO N° 052/2019

Sarandi, 13 de Março de 2019.

O infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plenário, requer à Mesa, o envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito Municipal, solicitando que informe a esta casa de leis, para fins de
esclarecimento público, se há previsão de tapa-buraco ou mesmo recape com massa
asfáltica, no Jardim Independência em toda sua extensão.

Em caso positivo, decline a data prevista para essa finalidade, e em caso
negativo, decline os motivos técnicos e jurídicos.

Atenciosamente. Vereador José Aparecido da Silva "Nito".

Plenário Adércio Marques da Silva.

PROPOSIÇÃO: REQ. 052/2019 DATA DE AP 	NTAÇÃO: 1 . 	.2019/
SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO OR i IN '.RI À 	'IA: :.03. - e 19
ENDEREÇADO: AO SENHOR PREFEITO. ENCAMINH D ATRAV

N 2 046/20 	/C 	S - DE: 1'
219  OFíCI to
.03.2. 	'

OBS. 1

VISTO PR SIDENTE:

	00000001